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Helikoptertillverkaren CybAero utvecklar
obemannad helikopter tillsammans med
amerikanska marinen
Listade helikoptertillverkaren CybAero har träffat ett avtal med US Naval Research
Laboratory (NRL) om vidareutveckling och försäljning av den obemannade helikoptern
Vantage. Avtalet ger CybAero bl a tillgång till den amerikanska marknaden som är
världens största.

Vantage har utvecklats av US Naval Research Laboratory (NRL), ett stort
forskningslaboratorium i Washington, på uppdrag av den amerikanska marinen.

Överenskommelsen innebär att CybAero, som är listat på OMX First North lista, kommer att
färdigställa helikoptern i samarbete med NRL. Därefter kommer CybAero att tillverka och inneha
ensamrätten för försäljning över hela världen. CybAero bedömer att avtalet på sikt kan vara värt
100-tals miljoner kronor.

– I mars deltog vi i den internationella helikoptermässan HeliExpo i USA, där vi hade en
gemensam monter med NRL. Visningen av Vantage drog till sig ett mycket stort intresse och
bland annat kom flera förfrågningar från sydamerikanska länder som önskade använda Vantage
vid olika former av övervakning och mätning, säger Mikael Hult, vd på CybAero. Utvecklingen
av Vantage kommer att dra nytta av CybAeros mångåriga kompetens inom obemannade
helikoptersystem och utökar CybAeros nuvarande produktportfölj.

Affären öppnar den amerikanska marknaden, världens största, för CybAero
Avtalet offentliggörs i dag den 7 augusti på den mest betydelsefulla konferensen för obemannade
farkoster, AUVSI i Washington.
Vantage kommer initialt att främst marknadsföras till den amerikanska marknaden där det idag
finns ett stort antal obemannade flygplan men få obemannade helikoptrar.

Världsmarknaden för obemannade farkoster (så kallade UAV) beräknas tredubblas under nästa
decennium från ca 20 miljarder till 58 miljarder kronor. USA-marknaden representerar minst
64% av världsmarknaden och 77% av världens UAV-forskning.

– Vi är övertygade om att framtiden för obemannade helikoptrar är mycket ljus, säger Mikael
Hult vidare. Vi är ju redan etablerade i Mellanöstern med leveranser till Förenade Arabemiraten
av vår egenutvecklade APID 55. Att vi nu, med en ny produkt, också kan börja bearbeta andra
länder med fokus på den amerikanska marknaden, världens onekligen största marknad för
obemannade farkoster, är mycket spännande. Att CybAero blivit utvalt att ingå ett avtal med en



av världens främsta och största forskningsinstitutioner för obemannade farkoster (UAV) bekräftar
vår position som ett ledande företag i världen inom obemannade helikoptrar, avslutar Hult.

För mera information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 0705-64 25 45
e-post: mikael.hult@cybaero.net

Om CybAero
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k UAV) med tillhörande sensorsystem.
Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika
behov. CybAero startades 2003 men grunden lades 1992 genom ett forskningsprojekt som bedrevs i samarbete
mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor
i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i Stamford Connecticut USA.
Koncernen har 18 verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First North och Mangold Fondkommission
(tfn: 08 503 015 50) är dess Certified Adviser och likviditetsgarant.
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